est: quia in illa hora captus fuit tempore passionis, et illis a iudeis. Tertia ratio est: quia illa hora vel quasi surrexit, et ferrum spolavit, et venturus est iudicare seculum per ignem: prout multi dicunt, et habetur Matth. 25.

De laudibus. Cap. 68.

Laudes vero dicimus ad tentationes diaboli repellendas, unde Isa. 26. Expergiscimini et laudate, qui habitatis in pulvere sgaris. Sic dñs ad coronam glie obtinendam, iuxta illud qd dñs in Inuitatorio quadragesime: Nō sit vobis vanū mane surgere aī lucē: qz pmissit dñs coronam vigilātib. Et dicimus hoc officium in signū, qz iudei valde mane aī ortū diei puenērūt et se pgregauerūt vt interficerēt Iesum. Scda rō, quare i hac hora laudes deo vero canimus, est vt ei decius natiuitate et captione et nra liberatione grās agamus, et eius aduentū cū gaudio expectemus. Tertia rō ē, quare laudes illa hora dicim⁹, qz de⁹ mūdū in mane creauit, et Aegyptios in mare submersit, et a mortuis resurrexit. Et ideo psonus est, vt illa hora deo laudes debitas referam⁹, ne i mare hui⁹ mūdi cū Aegyptiis demergamur, et vt p nra creatione, et ei⁹ resurrexerit de grās deo reddam⁹.

De prima. Cap. 69.

Primam dicimus in signū, qz ista hora Chis ad templum pueniebat, et ppl's mane ad euz venire festinabat. Et ideo nos exemplo ei⁹ ad horam primam vadim⁹: et in ortu solis eā dicimus. Scda rō quare ista hora prima diei pot esse, qz tali hora Christus ligatus Pilato fuit iudici pntatus, vt hñ Matth. 27. Tertia ratio est, quia ista hora mulieribus apparuit, vt habetur Jo. 20. Et ideo i hac hora prima diei laudes deo exolumus, vt ipsum unitemur, et sibi resurgenti et apparenti grās agamus, et vt tanq̄ oīuz principio ipsius diei primitias coluam⁹.

De tertia. Cap. 70.

Tertiam dicimus in signū, qz illa hora Chis linguis iudeoū morti fuit adiudicatus, vt hñ de pe. vi. 1. periculose. Secunda ratio est, qz in hora tertia spūs scūs super discipulos descendit. Unde cantat scām ecclesia. Dum hora cunctis tertia, et Act. 2. cum sit hora diei tertia. Tertia rō est, quia tali hora Chis ad columnam fuit ligatus, et ibidem atrociter verberatus, deinde fuit in cruce positus, vt clare hñr ista omnia de Chisti passione